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PERFIL DEL USUARIO

USO

Bomba de agua para riego y drenaje de 
grandes caudales, con el motor diesel de alto 
rendimiento que permite un trabajo e�ciente 
y con�able, incluso en condiciones exigentes. 
Tiene un cuadro de protección para la 
máquina que sirve como manija de elevación.

Motor - Fabricante
Potencia nominal
Cilindrada
Diámetro de entrada / salida
Altura de succión máxima
Altura de descarga máxima
Altura manométrica total
Caudal de descarga máximo
Volumen del tanque de combustible
Peso

Husqvarna
6.3 kW 
418 cc
100mm (4”)
5 m
25 m
30 m
92.000 l/h
5.5L
69 kg

OCASIONAL SEMI-INTENSIVO INTENSIVO

RURAL COMERCIAL

Cuadro de protección
Además de proteger el motor, 
el cuadro sirve como accesorio 
para facilitar el transporte

Absorción de vibraciones
Los amortiguadores de 
vibraciones en la base 
garantizan un funcionamiento 
más estable

OCASIONAL

MOTOBOMBA
W100D


